

Hormel Product Code: #73400

GTIN #10037600734001

HORMEL® HATCH CHILE LINK, 107/1.5OZ



FULLY COOKED HATCH CHILE SAUSAGE LINK

The fully cooked HORMEL® Hatch Chile Link combines spicy Hatch Chiles, cheese, and scrambled eggs in a pork sausage to create a sensational taste experience that will surely excite customers.

- The HORMEL® Hatch Chile Link is convenient for on-the-go patrons, makes a great roller grill item, fully cooked for ease of preparation in breakfast sandwiches or tortillas, and has exact portion count for cost and inventory control.

SUGGESTED USE

Great for a quick, hand held breakfast on the go. Can be used for all day parts. Makes a great roller grill item, fully cooked for ease of preparation in breakfast sandwiches, kolaches or tortillas.

PREPARATION INSTRUCTIONS

Fully cooked. Simply heat and serve.

NUTRITIONAL INFORMATION

NUTRITIONAL FACTS

Serving Size	43 g
Amount Per Serving	
Calories	130
Calories From Fat	100
Total Fat	11 g
Saturated Fat	5 g
Trans Fat	0 g
Cholesterol	65 mg
Sodium	410 mg
Potassium	0 mg
Total Carbohydrates	1 g
Dietary Fiber	0 g
Sugars	1 g
Protein	6 g
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Iron	2%
Calcium	4%

* Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

INGREDIENTS

Ingredients: BHA, BHT with Citric Acid Added to Help Protect Flavor
 Ingredients: Pork, Frozen Cooked Scrambled Eggs (Whole Eggs, Skim Milk, Soybean Oil, Modified Corn Starch, Salt, Xanthan Gum, Liquid Pepper Extract, Citric Acid, Natural and Artificial Butter Flavor [Butter {Cream}, Lipolyzed Butter Oil, Medium Chain Triglycerides, Natural and Artificial Flavors, Soybean Oil, Annato Extract]), Pasteurized Process Cheddar Cheese (Cheddar Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes], Water, Milkfat, Sodium Phosphate, Sodium Hexametaphosphate, Salt, Sorbic Acid, Artificial Color), Hatch Green Chiles, Contains 2% or less of Salt, Sugar, Flavoring, BHA, BHT, Citric Acid.

Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.

ALLERGEN INFO

Milk ingredients present, Egg ingredients present

STORAGE & MASTER CASE

STORAGE

Storage Temp	-20 F - 10 F
Storage Method	Keep Frozen

MASTER CASE

Net Weight	10 LB
------------	-------



FOODSERVICE